
 
ÅRSRAPPORT SVELVIK IF A/B LAGET 2006 

 
 

Vi hadde for sesongen 2006 påmeldt både et A og et B lag. A laget rykket i 2005 opp i  
3. divisjon, og stod foran en spennende sesong på et nytt og høyere nivå. B laget spilte i  
6. divisjon, hvor laget også har vært de siste årene. 
 
Lagene hadde hele sesongen felles stall og treninger, og startet opp i januar under ledelse av 
Bjørn Jensrud, som gikk på sitt fjerde år som hovedtrener for Svelvik. Oppstarten skulle vise 
seg å bli vanskelig, med dårlig fremmøte på treninger, og ofte vanskelige treningsforhold pga. 
den snørike vinteren. Antallet spillere kunne variere fra 15-20 helt ned i 5-6, så det var tydelig 
at dette skulle bli en vanskelig sesong. Noe av årsaken til at det ble slik kan skyldes at vi 
hadde en del spillere som kun var hjemme i helgene, både pga militæret og andre ting.  
 
Resultatene i treningskampene i løpet av vinteren varierte veldig, med alt fra 3-0 seier over 
Skarphedin og seier over Mjøndalens 1. lag i MIF cup, til at vi ble ”slaktet” av 4. 
divisjonslaget Slemmestad med 1-5. Totalt endte vinteren med 3 seire, 1 uavgjort og 2 tap mot 
fire 3. divisjonslag og to 4. divisjonslag. Alt i alt ikke så galt, forventningene tatt i 
betraktning. 
 
SERIE/ CUP  2006 A-LAGET: 
 
Da A-laget skulle spille i 3 divisjon, medførte dette at vi også fikk være med i 
Norgesmesterskapet (Cupen). Vi skulle der i første kvalifiseringsrunde møte Borre fra 
Vestfold, som vi slo 3-2 ”hjemme” på kunstgresset i Vestfossen. I 2.kval. runde fikk laget en 
vanskelig bortekamp mot Jevnaker, som vi allikevel var millimeter unna og slå, og dermed gå 
til første runde. På stillingen 3-3 få minutter før slutt får Svelvik straffe, som vi dessverre 
brenner. Kampen går dermed til ekstraomganger, og vi taper der tilslutt 4-3. 
 
Serien begynte borte mot Åssiden, og vi gikk der på et knepent tap. Vårsesongen skulle vise 
seg å bli meget tung, og vi gikk på mange tap, både fortjente, men også en del vi synes var 
sure. Når vi tok sommerferie, lå laget desidert sist på tabellen med kun 2 seire, 1 uavgjort og 
hele 7 tap. 
 
Høstsesongen startet også dårlig, med tap for Åssiden og Fossum, før det begynte å snu for 
laget. Etter litt omlegging av spillestil og diverse andre ting, begynte vi plutselig å ta poeng. 
Utover høsten klatret laget oppover tabellen, og på de ni siste kampene tapte laget bare en 
kamp, mot de suverene serievinnerne Asker. Laget endte tilslutt på en fin 8. plass, med i alt 24 
poeng og 31-46 i målforskjell. Vi er derfor alt i alt meget fornøyd med sesongen, og tar med 
oss at vi gikk fra å være laget alle slo lett, til å være et lag ingen klarte å spille bra fotball 
mot…  
 
Høsten ble også preget av at Solbakken var mye stengt, og den ekstra utfordringen vi fikk 
med å miste hjemmefordelen i de to av de siste kampene ble også taklet greit. 
 
Det er i alt benyttet 26 spillere på A-laget i år, med Anders Rotevatn og Ronny Dæhlin som 
de eneste som spilte alle 22 kampene.  
 
 



 
Lagledere har vært Willy Andersen og Tormod Pedersen/ Einar Kaasa 
 
Vi vil også takke trener Bjørn Jensrud for fire fine år, med mye gøy og sportslig fremgang. 
Vil også ønske Bjørn lykke til hos sin nye oppdragsgiver, Steinberg i 5. divisjon 
 
 
SERIEN 2006 B-LAGET: 
 
B- laget skulle som tidligere nevnt spille i 6. divisjon, og startet med bortetap  for  
Kongsberg 2. Det skulle vise seg at dette ville bli en utrolig tung sesong, med store 
vanskeligheter med å få folk til å stille både på trening og kamp. De fleste på B laget hadde 
ikke deltatt på så mange treninger i sesongoppkjøringen, og deltok heller ikke utover 
sesongen. Dette skulle også vise seg i de sportslige resultatene, og laget hadde til ferien kun 4 
poeng. Tidlig på høsten fikk vi til alt overmål beskjed om at ROS 2 hadde trukket laget, så 
dermed mistet vi også den ene seieren vi hadde…  
 
Laget fikk derfor sin første tellende seier først i 10 serierunde, og lå stort sett sist på tabellen 
hele sesongen. Vi endte sesongen med kun 2 seire, 2 uavgjorte og totalt 12 tap, og nedrykk. 
Målforskjellen ble på skuffende 19-61. 
 
Vi slet stort sett gjennom hele sesongen med å skaffe folk til kampene, og med litt for mange 
spillere som tror de kan komme på fotballkamp når det passer dem, og samtidig ikke trene, 
gikk dette som det gikk. Vi stilte på kamper med både 9 og 10 mann, noe som både er 
frustrerende for de som kommer på kampene, men også førte til at vi kunne bokføre flere 
stygge tap.  
 
Vi har pga alt dette besluttet å ikke melde på noe B lag til sesongen 2007, noe som egentlig 
må sies å være synd både for rekrutteringen i klubben, men også for de spillerne som ikke får 
spille på A laget. Situasjonen i 2006 indikerer imidlertid at vi ikke kan ha dette, spesielt også 
da det nå også er påmeldt et junior lag, som tar mange av spillerne som ville inngått her. 
 
Det ble i alt benyttet 37 (!) spillere på B – laget, og flest kamper hadde Kenneth Kristiansen 
og Robin Hannevig med 14 hver (av i totalt 16).  
 
De som har fungert som lagledere er Håvard S. Ebbestad, Jan Trygve Jensen og Einar Kaasa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KONKLUSJON: 
 
Vi må vel alt i alt se oss fornøyde med sesongen for våre to seniorlag, og da spesielt A- laget 
som mot alle odds, klarte å berge plassen i 3. divisjon. Da 3. divisjon nå er lagt om til å bli en 
ren kretsserie, står vi foran en sesong som sannsynligvis blir enda mer krevende i forhold til å 
holde plassen. Om vi ser på resultatene fra sist sesong, er alle de dårligste lagene nå borte, da 
de tilhører andre fotballkretser. Det har vel vist seg at nivået på 3. divisjonslagene i Buskerud 
er høyere enn de i Oslo/ Bærum og Vestfold, noe som gjør den kommende sesongen 
spennende på alle måter. 
 
For B- lagets del får vi si oss fornøyde med at vi i det hele tatt fullførte sesongen. Vi 
diskuterte flere ganger seriøst å trekke laget, men valgte å prøve helt ut av hensyn og respekt 
for våre motstandere i serien. Det var kun en kamp vi ikke klarte å møte til, noe som i og for 
seg er en for mye, men tatt i betraktning situasjonen synes vi dette er/var akseptabelt. 
 
 
Sesongen 2006 ble avsluttet med felles fest på ”Cafe’ det Gyldne Anker” etter A- lagets siste 
kamp, lørdag 14. oktober. Vi var da samlet rundt 40 spillere og ledere. 
 
Det ble på avslutningsfesten tradisjonen tro delt ut priser og utmerkelser, og disse gikk i år til 
følgende: 
 
Toppscorer A- laget:  Ronny Dæhlin 
Årets spiller A- laget:  Anders Rotevatn 
Innsatspokalen A- laget: Einar Kaasa 
 
Toppscorer B- laget:  Robin Hannevig 
Årets spiller B- laget:  Kenneth Kristiansen 
Innsatspokalen B- laget: Deni Karat 
 
Det ble også delt ut blomster ++  til mangeårig lagleder Willy, samt at Bjørn Jensrud, som 
dessverre meldte avbud rett før, fikk en avskjedshilsen levert hjem dagen etter. 
 
 
 
Svelvik 19.01.07 
 
Einar Kaasa   
 

 
 


